

2021年中央财政禁止开发区补助资金四川长沙贡玛国家级自然保护区宣传教育纪录片制作项目

评审情况表

项目编号：N5133322024000049

2024-05-10

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	项目方案 (49.00分)	项目保障措施 (24.00分)	后续服务方案 (8.00分)	履约能力 (9.00分)	价格分 (10.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	成都映光影视文化传播有限公司	是	否	评审条款“采购文件中的所有实质性要求”不通过，专家组长评审意见：未提供第三章3.2.2服务要求（二）中的8、9项所要求的承诺函	否	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人：四川宗烨影视有限责任公司； 报价金额： 537,000.00（伍拾叁万柒仟元整）。 第二成交候选人：成都天临文化传播有限公司；
2	成都天临文化传播有限公司	是	是	/	否	48.1667	23.0000	7.6667	9.0000	9.60	97.43	
3	泸州政电子科技有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	/	/	/	/	/	/	
4	成都画邦文化传播有限公司	是	是	/	否	44.3333	24.0000	8.0000	9.0000	9.45	94.78	
5	成都野趣生境文化传播有限公司	是	是	/	否	45.5000	24.0000	8.0000	9.0000	9.60	96.10	

6	成都妙趣自然科技有限公司	是	是	/	否	48.0000	24.0000	8.0000	0.0000	8.89	88.89	报价金额： 500,000.00（伍拾万元整）。 第三成交候选人：成都野趣生境文化传播有限公司； 报价金额： 500,000.00（伍拾万元整）。
7	四川宗烨影视有限责任公司	是	是	/	否	49.0000	24.0000	7.6667	9.0000	8.94	98.61	
8	四川凡悦文化传播有限公司	是	是	/	否	38.0000	18.0000	7.6667	0.0000	8.90	72.57	
9	四川省合道市政工程设计有限公司	是	是	/	否	47.3333	24.0000	8.0000	0.0000	8.91	88.24	
10	四川嘉卉文化传播有限公司	是	是	/	否	32.0000	18.0000	0.0000	0.0000	8.90	58.90	
11	宸昉文化传播（成都）有限公司	是	是	/	否	49.0000	13.0000	8.0000	9.0000	10.00	89.00	